UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:97/GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn hướng dẫn chẩn đoán, điều trị bệnh đậu mùa khỉ và một

số nội dung về điều trị cúm A

Kính gửi: ………………………………………..

Căn cứ Giấy mời số 267/GM-KCB ngày 29/7/2022 của Cục quản lý, Khám

chữa bệnh Bộ Y tế về việc “Tham dự tập huấn hướng dẫn chẩn đoán, điều trị

bệnh đậu mùa khỉ và một số nội dung về điều trị cúm A”

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thời gian: Từ 14h00 đến 17h00, ngày 01/8/2022 (Thứ Hai)

3. Điểm cầu:

Tham dự tập huấn trực tuyến qua ứng dụng zoom theo link

https://zoom.us/j/93962969901?pwd=TWhheWxsc3hVWTZES3ZWK3AyMHJRZ

z09 hoặc ID: 939 6296 9901, pass: 535013

Sở Y tế thiết lập 4 điểm cầu (4 tài khoản) tại Sở Y tế và 03 điểm cầu khác để đăng

nhập vào lớp tập huấn, đặt tên cụ thể như sau: Thua Thien Hue_SYT, Thua Thien

Hue_Quang Dien, Thua Thien Hue_Rang ham mat, Thua Thien Hue _Huong Thuy

- Các đơn vị đăng nhập vào tài khoản Zoom 30 phút trước giờ họp để đảm bảo

kết nối đường truyền.

- Ban tổ chức sẽ loại bỏ những điểm truy cập cá nhân, những điểm truy cập

không đặt tên đúng theo quy định ra khỏi cuộc họp.

4. Địa điểm – Thành phần tham dự

4.1 Điểm cầu tại Hội trường Sở Y tế: (Tên điểm cầu: Thua Thien Hue_SYT )

Văn phòng Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế, Khu Hành chính tập trung tỉnh. Địa chỉ:

đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế

* Thành phần:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế, phòng Nghiệp vụ Y, chuyên viên liên quan

- Bệnh viện Trường ĐHYD Huế, Bệnh viện Quân Y 268-QK 4, Bệnh viện đa

khoa Bình Điền, TTYT TP Huế, TTYT huyện A Lưới: Đại diện Lãnh đạo TTYT,

phòng Kế hoạch tổng hợp. Đại diện các khoa: Khám bệnh, Truyền nhiễm (Bệnh

nhiệt đới), Nội, Nhi, Hồi sức cấp cứu hoặc Hồi sức tích cực.

- Bệnh viện: Phong Da Liễu, Mắt, Tâm Thần, YHCT, PHCN, Phổi, Đại diện

Lãnh đạo Bệnh viện, phòng Kế hoạch tổng hợp.

4.2 Hội trường Bệnh viện Răng Hàm mặt (Tên điểm cầu: Thua Thien Hue

_Rang ham mat)

* Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo BV Răng hàm mặt, phòng Kế hoạch tổng hợp.

KHẨN

2

- Bệnh viện Giao thông vận tải: đại diện lãnh đạo, đại diện các khoa: khoa

Khám bệnh, Truyền nhiễm (Bệnh nhiệt đới), Nội, Nhi, Hồi sức cấp cứu hoặc Hồi

sức tích cực.

- Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ: Đại diện Lãnh đạo, phòng Kế hoạch tổng hợp.

- Bệnh viện, PKĐK ngoài công lập: Hoàng Viết Thắng, Chấn thương chỉnh

hình, PKĐK Nguyễn Xuân Dũ, Âu Lạc, Âu lạc Thanh Sơn, Cựu Quân nhân, Nguyễn

Quang Hợp, Pháp Việt, Việt Nhật, 102 Phạm Văn Đồng, Km9, BSGĐ Trường

ĐHYD Huế, An Thịnh, Thuận Đức, VNmed, Medic Nguyễn Huệ, Medic Chi Lăng,

Medic Bến Nghé. Đại diện lãnh đạo Bệnh viện/ PKĐK

4.3 Hội trường TTYT huyện Quảng Điền (Tên điểm cầu: Thua Thien Hue

_Quang Dien)

* Thành phần:

Đại diện Lãnh đạo TTYT huyện, phòng Kế hoạch tổng hợp. Đại diện các khoa:

khoa Khám bệnh, Truyền nhiễm (Bệnh nhiệt đới), Nội, Nhi, Hồi sức cấp cứu hoặc

Hồi sức tích cực của TTYT các huyện Phong Điền, Quảng Điền, Hương Trà.

4.4 Hội trường TTYT thị xã Hương Thủy (Tên điểm cầu: Thua Thien Hue

_Huong Thuy)

* Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo TTYT huyện, phòng Kế hoạch tổng hợp. Đại diện các khoa:

khoa Khám bệnh, Truyền nhiễm (Bệnh nhiệt đới), Nội, Nhi, Hồi sức cấp cứu hoặc Hồi

sức tích cực của TTYT huyện Phú Vang, Phú Lộc, Nam Đông, TX Hương Thủy.

Sở Y tế đề nghị lãnh đạo các đơn vị cử thành phần tham dự lớp tập huấn đầy

đủ, đúng thời gian để đợt tập huấn đạt hiệu quả tốt và sau đợt tập huấn tiếp tục phổ

biến các nội dung chuyên môn cho các bác sỹ, điều dưỡng trong toàn bệnh viện/ toàn

đơn vị và cho tuyến dưới.

Ghi chú:
- Sở Y tế giao nhiệm vụ cho lãnh đạo 3 điểm cầu tại TTYT Quảng Điền, Hương

Thủy, BV Răng hàm mặt nắm số lượng, thành phần tham dự, báo cáo lãnh đạo Sở Y

tế, qua phòng Nghiệp vụ Y

- Thông tin chi tiết xin liên hệ: ThS. Cao Đức Phương - Chuyên viên Cục Quản

lý Khám, chữa bệnh, BYT; Điện thoại: 0943237333; Email:

phuongcd.kcb@moh.gov.vn

- Sở Y tế gửi kèm Giấy mời số 267/GM-KCB ngày 29/7/2022 của Cục quản lý,

Khám chữa bệnh Bộ Y tế

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

3

CHƯƠNG TRÌNH

Lớp tập huấn hướng dẫn chẩn đoán, điều trị bệnh đậu mùa khỉ và một số nội

dung về điều trị bệnh cúm A (Ngày 01/8/2022)

		2022-08-01T08:49:36+0700